Председательствующий на заседании:
 И.О. Фамилия

  РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БАШКОРТОСТАНА
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Кумертауская городская  организация
Профессионального союза работников государственных учреждений и

общественного обслуживания Российской Федерации

П Р Е З  И Д И У М
________________________________________________________________

П Р О Т О К О Л    ЗАСЕДАНИЯ

12 февраля 2006г.

Кумертау

№_____

Прдседательствующий                                                И.О.Фамилия
Секретарь                                                                      И.О.Фамилия
Присутствовали:
Наименование  должности                                           И.О.Фамилия
Наименование должности                                            И.О.Фамилия

(фамилии в алфавитном порядке)
___________________________________________________________________________

I.О выполнении плана погашения задолженности по заработной плате
Выступили: Фамилия И.О., Фамилия И.О.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1.1.Принять к сведению……..
1.2.Обратиться к …….

П.О ходатайстве выделения  единовременного пособия из средств
_____________________Молодежного фонда__________________

Выступили: Фамилия И.О., Фамилия И.О.
ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
2.1. Ходатайствовать….

 Председательствующий

Секретарь

Подпись

        Подпись

Расшифровка подписи

Расшифровка подписи

                Приложение №4
к инструкции по делопроизводству

Присутствовали члены комиссии:

 И.О. Фамилия
И.О. Фамилия
Инициалы и фамилии в
алфавитном порядке

I. О внесении изменений и дополнений в положение о попечительском

совете___________________________________________________________
Фамилии должностных лиц, выступивших при обсуждении вопроса

1. Включить проект решения в повестку родительского собрания

II. О …………………

_________________________________________________
Фамилии должностных лиц, выступивших при обсуждении вопроса
2. Включить ……………

III. О……………..
________________________________________________

Фамилии должностных лиц, выступивших при обсуждении вопроса
3. Поддержать ……….

Председатель комиссии

И.О. Фамилия

Образец оформления краткого протокола

   Форма краткого протокола